de la Comisión de Transferencia infonnan que el Proyecto en mención cuenta con su Liquidación Física 
Financiera Final, aprobada con Resolución Gerencial General Regional Nº 849-2025/GOB.REG­
HVCA/GGR de fecha 31 de octubre de 2025, con un costo total de inversión de S/ 914,062.17 
(Novecientos Catorce Mil Sesenta y Dos con 17 /100 soles); 

/'. ~s- .. 

Que, mediante Infonne Nº 1989-2025/GOB.REG.HVCA/GGR-ORSyL, el Director 
de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación, remite el Acta de Transferencia Físico - Contable del 
Proyecto: "CONSTRUCCION CARRElERA P.ARISA- CANCAPAMPA", con Código Único de Inversiones